tiga puluh) permintaan informasi publik, dimana jumlah ini lebih banyak sejumlah 68

(enam puluh delapan) permintaan jika dibandingkan dengan tahun 2023 (sebanyak

162 permintaan informasi).

Dari total 230 (dua ratus tiga puluh) permintaan informasi publik yang masuk ke DJPK,

dapat dirinci bahwa:

1. Sebanyak 196 (seratus sembilan puluh enam) permintaan diterima langsung oleh

PPID Tingkat I DJPK; dan

2. Sebanyak 34 (tiga puluh empat) permintaan merupakan penerusan dari PPID

Kementerian Keuangan (Biro Komunikasi dan Layanan Informasi, Sekretariat

Jenderal Kementerian Keuangan).

Permintaan informasi publik yang diterima langsung oleh PPID Tingkat I DJPK,

[...]

74 (tujuh puluh empat) permintaan, mobile PPID sebanyak 36 (tiga puluh enam)

permintaan, dan datang secara langsung sebanyak 1 (satu) permintaan. Adapun

apabila dibandingkan dengan permintaan tahun 2023 semakin banyak pemohon

informasi yang telah menggunakan website dan mobile PPID. Dari total 196 (seratus

sembilan puluh enam) permintaan yang diterima langsung oleh PPID Tingkat I DJPK,

dapat dirinci bahwa sejumlah 193 (seratus sembilan puluh tiga) permintaan

diantaranya merupakan permintaan yang diajukan oleh perorangan dan sebanyak 3

(tiga) permintaan diajukan oleh badan hukum.

Grafik 1. Pemintaan Informasi Publik Yang Diterima Oleh PPID Tingkat I DJPK Periode Jan s.d. Des 2024

Terhadap 196 (seratus sembilan puluh enam) permintaan informasi publik yang